Департамент образования комитета по социальной политике и культуре администрации

г. Иркутска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 39)

П Р И К А З
___________20

№ ________
Об итоговой аттестации учащихся

11-ых классов в формате ЕГЭ

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 «Об утверждении порядка проведения единого  государственного экзамена», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01. 2013 г. № 26  «Об утверждении единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности  по каждому  общеобразовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам, в 2013 году», руководствуясь Уставом МБОУ г.Иркутска СОШ №39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения государственной (итоговой) аттестации в формате ЕГЭ (приложение №1).
2. Утвердить список выбора учащимися предметов в формате ЕГЭ (приложение №2).
3. Утвердить список сопровождающих к ППЭ (приложение №3).
4. Выборову Елену Станиславовну, зам.директора по УВР назначить ответственной за проведение государственной (итоговой) аттестации в формате ЕГЭ

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

О.А.Ловцова
С приказом ознакомлены (дата, подпись):

	Приложение №1

К приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

От «___»__________2013г. №__________

РАСПИСАНИЕ

экзаменов государственной (итоговой) аттестации в формате ЕГЭ для учащихся 11 классов 2012 – 2013 учебный год
27 мая 2013 года (понедельник)

	Предмет
	Русский язык

	Классы
	11а, б

	Кол-во сдающих
	50

	ППЭ
	Гимназия №44

	Сопровождающие
	Кузнецова И.Б., Бордачёва И.В., Царева Е.Г.

30 мая 2013 года (четверг)

	Предмет
	Информатика и ИКТ
	Биология
	История

	Классы
	11а, б
	11а, б
	11а, б

	Кол-во сдающих
	3
	7
	6

	ППЭ
	СОШ №22
	СОШ №22
	СОШ №39

	Сопровождающие
	Бордачёва И.В.
	Бордачёва И.В.
	Кузнецова И.Б.

3 июня 2013 года (понедельник)
	Предмет
	Математика

	Классы
	11а, б

	Кол-во сдающих
	50

	ППЭ
	Гимназия №44

	Сопровождающие
	Кузнецова И.Б., Бордачёва И.В., Царева Е.Г.

6 июня 2013 года (четверг)
	Предмет
	Физика
	Английский язык

	Классы
	11а, б
	11а

	Кол-во сдающих
	12
	3

	ППЭ
	Гимназия № 44
	СОШ №14

	Сопровождающие
	Бордачёва И.В.
	Кузнецова И.Б.

10 июня 2013 года (понедельник)

	Предмет
	Химия
	Обществознание

	Классы
	11а, б
	11а, б

	Кол-во сдающих
	3
	38

	ППЭ
	СОШ №22
	Гимназия №44

	Сопровождающие
	Пилипчук Н.С.
	Кузнецова И.Б., Бордачёва И.В.

13 июня 2013 года (четверг)

	Предмет
	Литература

	Классы
	11 б

	Кол-во сдающих
	2

	ППЭ
	СОШ №39

	Сопровождающие
	Бордачёва И.В.

Начало экзаменов 10.00

Приложение №2

К приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

От «___»__________2013г. №__________

СПИСКИ по выбору предметов
обучающихся 11-ых классов МБОУ г.Иркутска СОШ с углубленным изучением отдельных предметов №39
Предмет: ИНФОРМАТИКА

Дата: 30 .05.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Ярославцев Роман Андреевич
	11а

	2
	Истин Сергей Вячеславович
	11б

	3
	Раков Александр Евгеньевич
	11б

Предмет: БИОЛОГИЯ

Дата: 30 .05.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Абрамова Наталья Андреевна
	11а

	2
	Кунц Маргарита Владимировна
	11а

	3
	Попов Никита Викторович
	11а

	4
	Анкудинова Екатерина Игоревна
	11б

	5
	Беспрозванова Ника Андреевна
	11б

	6
	Даниленко Анастасия Леонидовна
	11б

	7
	Мальцев Кирилл Дмитриевич
	11б

Предмет: ИСТОРИЯ

Дата: 30 .05.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Брязгина Диана Евгеньевна
	11а

	2
	Самохвалов Владислав Игоревич
	11а

	3
	Халматова Екатерина Сергеевна
	11а

	4
	Беляев Виталий Витальевич
	11б

	5
	Колбина Надежда Евгеньевна
	11б

	6
	Леонов Денис Валерьевич
	11б

Предмет: ФИЗИКА

Дата: 06 .06.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Алексеев Андрей Михайлович
	11а

	2
	Баранов Игорь Алексеевич
	11а

	3
	Бордачев Виталий Юрьевич
	11а

	4
	Просекин Роман Владимирович
	11а

	5
	Труфанов Даниил Александрович
	11а

	6
	Беляев Виталий Витальевич
	11б

	7
	Истин Сергей Вячеславович
	11б

	8
	Кучко Александр Олегович
	11б

	9
	Мокеров Евгений Михайлович
	11б

	10
	Раков Александр Евгеньевич
	11б

	11
	Савинская Елизавета Андреевна
	11б

	12
	Тимофеев Александр Олегович
	11б

Предмет: АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Дата: 06 .06.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Бухарова Валерия Борисовна
	11а

	2
	Ким Юн Чер
	11а

	3
	Ярославцев Роман Андреевич
	11а

Предмет: ХИМИЯ

Дата: 10 .06.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Абрамова Наталья Андреевна
	11а

	2
	Кунц Маргарита Владимировна
	11а

	3
	Мальцев Кирилл Дмитриевич
	11б

Предмет: ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

Дата: 10.06.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1.
	Агафонова Виктория Дмитриевна
	11а

	2.
	Алексеев Андрей Михайлович
	11а

	3.
	Брязгина Диана Евгеньевна
	11а

	4.
	Бухарова Валерия Борисовна
	11а

	5.
	Герасимова Анна Дмитриевна
	11а

	6.
	Горбунова Юлия Олеговна
	11а

	7.
	Ким Юн Чер
	11а

	8.
	Нам Дмитрий Динсикович
	11а

	9.
	Савватеева Анастасия Сергеевна
	11а

	10.
	Самохвалов Владислав Игоревич
	11а

	11.
	Серебренникова Ксения Алексеевна
	11а

	12.
	Тельнова Юлия Сергеевна
	11а

	13.
	Труфанов Даниил Александрович
	11а

	14.
	Туренко Семен Андреевич
	11а

	15.
	Убугунов Александр Николаевич
	11а

	16.
	Хаданова Лариса Витальевна
	11а

	17.
	Халматова Екатерина Сергеевна
	11а

	18.
	Чепайкина Екатерина Витальевна
	11а

	19.
	Яковлев Денис Олегович
	11а

	20.
	Ярославцев Роман Андреевич
	11а

	21.
	Андреева Ольга Владиславовна
	11б

	22.
	Беляев Виталий Витальевич
	11б

	23.
	Беспрозванова Ника Андреевна
	11б

	24.
	Вельм Анна Дмитриевна
	11б

	25.
	Даниленко Анастасия Леонидовна
	11б

	26.
	Залозная Яна Андреевна
	11б

	27.
	Истин Сергей Вячеславович
	11б

	28.
	Колбина Надежда Евгеньевна
	11б

	29.
	Кучко Александр Олегович
	11б

	30.
	Лавриненко Дарья Алексеевна
	11б

	31.
	Мокеров Евгений Михайлович
	11б

	32.
	Рыков Николай Геннадьевич
	11б

	33.
	Савинская Елизавета Андреевна
	11б

	34.
	Сеньков Владислав Игоревич
	11б

	35.
	Тумурбат Таня
	11б

	36.
	Хамарханова Мария Ивановна
	11б

	37.
	Шангин Денис Евгеньевич
	11б

	38.
	Шерман Анастасия Юрьевна
	11б

Предмет: ЛИТЕРАТУРА

Дата: 13.06.2013

	№
	ФИО обучающегося
	класс

	1
	Бахмут Екатерина Юрьевна
	11б

	2
	Леонов Денис Валерьевич
	11б

Приложение №3

К приказу МБОУ г.Иркутска СОШ №39

От «___»__________2013г. №__________

СПИСОК

сопровождающих к ППЭ

	№
	ФИО учителя
	должность

	1.
	Кузнецова Ирина Борисовна
	Учитель русского языка и литературы, классный руководитель 11А класса

	2.
	Бордачёва Ирина Викторовна
	Учитель математики, классный руководитель 11Б класса

	3.
	Царева Елена Григорьевна
	Педагог-психолог